

New Century Investment ApS

CVR-nr. 31421934

Profilvej 4

6000 Kolding

Central Business Registration No 31421934

Årsrapport 2015/16

Annual report 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 05.12.2016

The Annual General Meeting adopted the annual report on 05.12.2016

Dirigent

Chairman of the General Meeting

Navn: Cheung Chi Keung Ricky

Name:

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

New Century Investment ApS
Profilvej 4
6000 Kolding

CVR-nr.: 31421934
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Direktion

Cheung Chi Keung Ricky

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Entity details

Entity

*New Century Investment ApS
Profilvej 4
6000 Kolding*

*Central Business Registration No: 31421934
Registered in: Kolding
Financial year: 01.07.2015 - 30.06.2016*

Executive Board

Cheung Chi Keung Ricky

Auditors

*Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding*

Ledelsesberetning

Management commentary

Hovedaktivitet

Selskabets hovedformål er investering i værdipapirer og fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Primary activities

The purpose of the company is to invest in securities and real estate and thereby related business.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 4.135 t.DKK. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Development in activities and finances

The result for the year amounts to DKK 4,135k, which is regarded acceptable.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date which would influence the evaluation of this annual report.

Resultatopgørelse for 2015/16*Income statement for 2015/16*

	Note	2015/16	2014/15
	<i>Notes</i>	DKK	DKK
Andre eksterne omkostninger <i>Other external expenses</i>		(237.725)	(219.039)
Driftsresultat <i>Operating profit/loss</i>		(237.725)	(219.039)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Income from investments in group enterprises</i>		604.073	(86.001)
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>		3.889.202	17.366.712
Andre finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>		(160.733)	(2.578)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat <i>Profit/loss from ordinary activities before tax</i>		4.094.817	17.059.094
Skat af ordinært resultat <i>Tax on profit/loss from ordinary activities</i>	1	39.869	3.873
Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i>		4.134.686	17.062.967
Forslag til resultatdisponering <i>Proposed distribution of profit/loss</i>			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen <i>Extraordinary dividend recognised in equity</i>		32.556.299	0
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		(28.421.613)	17.062.967
		4.134.686	17.062.967

Balance pr. 30.06.2016*Balance sheet at 30.06.2016*

	Note	2015/16	2014/15
	<i>Notes</i>	DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Investments in group enterprises</i>		0	15.952.226
Andre værdipapirer og kapitalandele <i>Other investments</i>		3.579.083	3.579.083
Finansielle anlægsaktiver <i>Fixed asset investments</i>	2	3.579.083	19.531.309
Anlægsaktiver <i>Fixed assets</i>		3.579.083	19.531.309
Udskudt skat <i>Deferred tax</i>		47.571	7.702
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		0	3.660
Tilgodehavende selskabsskat <i>Income tax receivable</i>		14.000	57.810
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		61.571	69.172
Likvide beholdninger <i>Cash</i>		6.504.676	23.066.008
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		6.566.247	23.135.180
Aktiver <i>Assets</i>		10.145.330	42.666.489

Balance pr. 30.06.2016*Balance sheet at 30.06.2016*

	Note	2015/16	2014/15
	<i>Notes</i>	DKK	DKK
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	3	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud <i>Retained earnings</i>		507.587	28.929.200
Egenkapital <i>Equity</i>		632.587	29.054.200
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>		0	13.404.000
Anden gæld <i>Other payables</i>		9.512.743	208.289
Kortfristede gældsforpligtelser <i>Current liabilities other than provisions</i>		9.512.743	13.612.289
Gældsforpligtelser <i>Liabilities other than provisions</i>		9.512.743	13.612.289
Passiver <i>Equity and liabilities</i>		10.145.330	42.666.489

Egenkapitalopgørelse for 2015/16*Statement of changes in equity for 2015/16*

	Virksom- hedskapital	Overført overskud eller underskud	Foreslået ekstraordi- nært udbytte	I alt
	<i>Contributed capital</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Proposed extraor- dinary dividend</i>	<i>Total</i>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital primo <i>Equity beginning of year</i>	125.000	28.929.200	0	29.054.200
Udbetalt ekstraordinært udbytte <i>Extraordinary dividend paid</i>	0	0	(32.556.299)	(32.556.299)
Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i>	0	(28.421.613)	32.556.299	4.134.686
Egenkapital ultimo <i>Equity end of year</i>	125.000	507.587	0	632.587

Noter

Notes

	2015/16	2014/15
	DKK	DKK
1. Skat af ordinært resultat		
<i>1. Tax on profit/loss from ordinary activities</i>		
Ændring af udskudt skat	(40.361)	(3.873)
<i>Change in deferred tax</i>		
Effekt af ændrede skattesatser	492	0
<i>Effect of changed tax rates</i>		
	(39.869)	(3.873)
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Andre værdis- papirer og kapitalandele
	<i>Investments in group enterprises</i>	<i>Other investments</i>
	DKK	DKK
2. Finansielle anlægsaktiver		
<i>2. Fixed asset investments</i>		
Kostpris primo	17.116.859	3.579.083
<i>Cost beginning of year</i>		
Afgange	(17.116.859)	0
<i>Disposals</i>		
Kostpris ultimo	0	3.579.083
<i>Cost end of year</i>		
Nedskrivninger primo	(1.164.633)	0
<i>Impairment losses beginning of year</i>		
Tilbageførsel ved afgange	1.164.633	0
<i>Reversal regarding disposals</i>		
Nedskrivninger ultimo	0	0
<i>Impairment losses end of year</i>		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	3.579.083
<i>Carrying amount end of year</i>		

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder er i regnskabsåret udloddet til moderselskabet.

In the financial year, investments in group enterprises have been distributed to the Parent company.

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel
	<i>Registered in</i>	<i>Corporate form</i>	<i>Equity interest</i>
			%
Dattervirksomheder:			
<i>Subsidiaries:</i>			
Formula B Ltd.	Hong Kong	Ltd.	0,0

Noter*Notes*

	2015/16	2014/15	2013/14	2012/13	2011/12
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
3. Virksomhedskapital					
<i>3. Contributed capital</i>					
Bevægelser i virksomhedskapitalen					
<i>Changes in contributed capital</i>					
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
<i>Contributed capital beginning of year</i>					
Virksomhedskapital ultimo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
<i>Contributed capital end of year</i>					

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været ændringer i anpartskapitalen de seneste 5 år.

The share capital consist of 125 shares at DKK 1,000. The shares have not been divided into classes.

There has been no changes in the share capital for the past 5 years.